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                                                                     BASHKIA                                                                    .
TIRANË

DREJTORIA  E  M.Z.SH.-së

Nr. _______ prot.                                                                            

         Tiranë më:             /            /            
K Ë R K E S Ë

Për Miratim leje ndërtimi

(për objektet në lidhje me miratimin e projektit të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi).

Unë _____________________________ kërkoj të miratoj objektin per leje ndërtimi

                ( Emër  Atësi   Mbiemër  )




     


Fotokopje të ID 


Numër kontakti: ____________________
Pronari:
______________________________________________
Subjekti: 
______________________________________________
Objekti: 
______________________________________________
Të tjera: 
______________________________________________
Adresa e plotë e objektit: ______________________________________________________  

__________________________________________________________________________
Dokumentacioni që duhet dorëzuar:

Projekti dhe Relacioni i Mbrojtjes Nga Zjarri dhe Shpëtimin, (firmosur dhe vulosur nga projektuesi, në tre kopje origjinale, dy kopje janë të pakthyeshme dhe një kopje i kthehet të interesuarit e kundra firmosur dhe e vulosur nga Drejtori i M.Z.SH.-së), bashkëngjitur Lejen e Ekspertit Zjarrfikës Privat lëshuar nga Drejtori I M.Z.SH.-së në Ministrinë e Punëve të Brendëshme, Q.K.R.-në (niptin) dhe Ekstraktin e Q.K.R.-së ku fusha e veprimtarisë të jetë e përcaktuar sipas Lejes Profesionale të Ekspertit Zjarrfikës Privat, si dhe Q.K.L ku fusha e veprimtarisë të jetë e përcaktuar sipas Lejes Profesionale të Ekspertit Zjarrfikës Privat, në tre fotokopje ku njëra prej tyre të jetë e noterizuar.

Formulari 3/1 (origjinali/et), n.q.s, ka, ku do ti kthehet/n të interesuarit pasi të jetë/në kundra firmosur dhe vulosur nga Drejtori i M.Z.SH.-së.

Plani zhvillimor (origjinali/et), ku do ti kthehet/n të interesuarit pasi të jetë/në kundra firmosur dhe vulosur nga Drejtori i M.Z.SH.-së. 

Projekti arkitektonik i objektit, (në dy fotokopje të pakthyeshme), bashkëngjitur Liçencën e projektuesit në dy fotokopje ku njëra të jetë e noterizuar.

Preventivi i punimeve (vlera e objektit), (në dy kopje të pakthyeshme firmosur dhe vulosur nga preventivuesi origjinale), bashkëngjitur Liçencën e Preventivuesit në dy fotokopje ku njëra të jetë e noterizuar.

K Ë R K U E S I

_________________________
           (  Emër       Mbiemër      Nënshkrimi  )
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